
Obec Větrušice KEO-W 1.11.245 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

12.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2119 1 500,00 3 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.1) 4 500,00

1 500,00 3 000,00 4 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 0,00 5 000,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 5 000,00

000000000 2321 0,00 20 000,000000 6171 000 Přijaté neinvestiční dary                                   3) 20 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 500,00 28 000,00 29 500,00

PŘÍJMY celkem 7 338 300,00 28 000,00 7 366 300,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5193 220 000,00 67 000,000000 2221 000 Výdaje na dopravní územní obsl                              4) 287 000,00

220 000,00 67 000,00 287 000,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 5151 12 000,00 15 000,000000 2310 000 Studená voda                                                5) 27 000,00

12 000,00 15 000,00 27 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 6121 700 000,00 5 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 705 000,00

700 000,00 5 000,00 705 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5139 5 000,00 8 000,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            7) 13 000,00

5 000,00 8 000,00 13 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5139 10 000,00 10 000,000000 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            8) 20 000,00

000000000 5171 2 900,00 15 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          9) 17 900,00

12 900,00 25 000,00 37 900,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000098187 5021 0,00 10 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       10) 10 000,00

000098187 5139 0,00 22 560,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            11) 22 560,00

0,00 32 560,00 32 560,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *

Změny za paragraf celkem 949 900,00 152 560,00 1 102 460,00

VÝDAJE celkem 7 923 420,00 152 560,00 8 075 980,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 585 120,00 124 560,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec12) 709 680,00

585 120,00 124 560,00 709 680,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 585 120,00 124 560,00 709 680,00

FINANCOVÁNÍ celkem 585 120,00 124 560,00 709 680,00

Zpracoval: Bc. Starečková Kamila    dne: 12.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 31.10.2018.


